
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pŕo regionálni rozvoj
|megK)vaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNÍ SMLOUVA

dle § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,obchodní zákoník")

Smluvní strany:

prodávající:
ABBAS a.s.
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brno, oddíl B, vložka 369
se sídlem: Edisonova 5, 612 00 Brno

V

zastoupen: Radimem žákem, předsedou představenstva
Petrem Kellnerem, členem představenstva

IČO: 63478269
DIČ: CZ63478269
bankovní spojení: Č
číslo účtu:
(dále jen ,,prodávaiící")

kupující:
Vyšší odborná škola
kontaktní adresa:
zastoupena:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

ekonomická a zdravotnická a SŠ Boskovice, příspěvková organizace
Hybešova 53, Boskovice
Ing. Mgr. Pavlem Vlachem, ředitelem Školy

62073516
CZ62073516
K vice
9

Článek první
Předmět plnění

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka ,,3D tiskárny a 3D skeneru pro učebnu robotiky"

1.2 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 13. 6. 2018 (dále
jen ,,nabídka") podaná ve veřejné zakázce malého rozsahu nazvané ,,3D tiskárny a 3D
skeneru pro učebnu robotiky" zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.
Předmět veřejné zakázky je financován z prostředků Integrovaného regionálního
Operačního programu, v rámci projektu ,,Modernizace výuky jako reakce na potřeby
trhu práce", registraČní číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/16_049/0001796

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
lntegŕovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1.3 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění dle této
smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto předmětu plnění a kupující se
zavazuje zaplatit kupní cenu.

1.4 Součástí předmětu plnění jsou veškeré doklady vztahující se k řádnému užívání
předmětu plnění, jako jsou uživatelské manuály a technická dokumentace. Prodávající
prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy
k používání předmětu plnění, a že kupujícímu předal veškeré doklady potřebné
k provozování předmětu plnění, za což kupující ručí.

Článek druhý
Kupní cena, platební podmínky

2.1 Kupní cena bez DPH je 251.000,- KČ.
Celková cena včetně DPH ve výši 21% Činí 303.710,- korun českých.
V této ceně jsou vedle dodání předmětu plnění zahrnuty balné, pojištění předmětu plnění
dle této smlouvy a doprava až na místo dodání. Sjednaná cena celkem může být změněna
pouze a jen, pokud po podpisu smlouvy a před dodáním dojde ke změnám sazeb DPH
předmětu dodávky dle této smlouvy

2.2 Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuie celý předmět
plnění, dle této smlouvy.

2.3 Celková kupní cena bude uhrazena po dodání předmětu plnění dle této smlouvy.

2.4 Daňový doklad (faktura) vystavený prodávajícím v souladu s touto smlouvou musí být
vystaven v korunách českých a být doručen na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této
smlouvy. Daňový doklad musí mít náležitosti stanovené platnými obecně závaznými
právními předpisy, dále na něm bude uveden název a evidenční číslo projektu.
Daňový doklad, který nebude mít požadované náležitosti je kupující oprávněn vrátit ve
lhůtě splatnosti prodávajícímu k opravě. V takovém případě není kupující v prodlení s
úhradou daňového dokladu.

2.5 Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dní od jeho doručení kupujícímu na
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Fakturovaná částka je uhrazena dnem odepsání
částky z účtu kupujícího.

Článek třetí
Povinnosti prodávajícího

3.1 Prodávající bude informovat kontaktní osoby kupujícího minimálnč 3 pracovní dny
předem o termínu dodání předmětu plnění.

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionänI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3.2 Předmět plnění uvedený v článku prvním této smlouvy prodávající dodá nejdéle do
31.8.2018

3.3 Místem dodání předmětu plnění dle této smlouvy je sídlo zadavatele Hybešova 53, 680
01 Boskovice

3.4 Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud bylo:
- zboží řádně předáno, včetně průvodní dokumentace v českém jazyce a, zprovozněno
- provedeno proškolení obsluhy

3.5 Po splnění dodávky zboží bude vyhotoven zápis o předání a převzetí předmětu plnění,
který bude obsahovat níže uvedené náležitosti:

- označení dodacího listu - zápisu o předání a převzetí předmětu plnění,
- název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
- označení kupní smlouvy,
- označení dodaného předmětu plnění

3.6 Zápis o předání a převzetí podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičemž
podpisem zápisu o předání a převzetí dochází k převzetí a předání zboží a ke splnění
předmětu dodávky.

Článek čtvrtý
Povinnosti kupujícího

4.1 Kupující je povinen zaplatit kupní cenu podle článku druhého této smlouvy a převzít
předmět plněni dle článku prvního této smlouvy.

Článek pátý
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

5.1. Prodávající přejímá níže uvedenou záruku za jakost předmětu plnění dodaného podle této
smlouvy. Záruční doba na celý předmět plnění činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí
dodávky.

Článek šestý
Ostatní ujednání

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran.

6.2 Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu plnění dle této
smlouvy nabývá kupující okamžikem splnění dodávky prodávajícím podle podmínek
stanovených touto smlouvou, jakmile je podepsaný zápis o předání a převzetí. Tímto

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pm regionálnf rozvcg
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

okamžikem přechází riziko nahodilé zkázy na kupujícího.

6.3 Jakékoli změny či dodatky, kterými se mění nebo ruší tato smlouva nebo její část jsou
platné pouze ve formě písemných dodatků ke smlouvě podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran.

6.4 Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a
vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 513/1991 Sb. - obchodního
zákoníku a dalšími právními předpisy České republiky.

6.5 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopiscch, z nichž kupující obdrží po 2
výtiscích a prodávající pak jeden výtisk.

Bmo dn, 20. g. joa' Boskovicích dne ...L4.£

Prodáv Kupující:

/
"

,

14

Vy
a

Ing. Mgr.
ředitel š

Z
4


